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
руб. Т. 8-922-3237-345

1-комн. кв. 18 кв. м, 2/5 эт. по Кабалевского, 950 тыс. 
руб. Т. 8-922-3733-130

1-комн. кв. 19 кв. м, 3/5 эт. по Ленина, 81, 669 тыс. руб. 
Т. 8-963-8703-600

1-комн. кв. 21 кв. м, 2/5 эт. по Мира, 4, 900 тыс. руб. 
Т. 8-916-9058-429

1-комн. кв. 21.5 кв. м, 4/5 эт. по Декабристов, 850 тыс. 
руб. Т. 8-922-3431-145

1-комн. кв. 21.6 кв. м, 2/5 эт. по Вокзальной, 3, 850 тыс. 
руб. Т. 8-922-3311-127

1-комн. кв. 22 кв. м, 1/5 эт. по Вокзальной, 1 млн руб. 
Т. 8-902-8004-901

1-комн. кв. 23 кв. м, 5/10 эт. по Вокзальной, 3. Т. 
8-922-3068-399

1-комн. кв. 26 кв. м, 2/2 эт. по Приморскому б-ру, 47, 
890 тыс. руб. Т. 8-922-2445-675

1-комн. кв. 29 кв. м, 1/5 эт. по Строителей, 16, 900 тыс. 
руб. Т. 8-963-8732-875

1-комн. кв. 29 кв. м, 5/5 эт., з/балкон, пл. окна, 
свежий ремонт, счетч. вода и газ, 1,5 млн руб. Т. 
8-929-2340-208

1-комн. кв. 29 кв. м, 8/9 эт. по б-ру Текстильщиков, 1 
250 тыс. руб. Т. 8-951-9478-957

1-комн. кв. 29.1 кв. м, 4/5 эт. по Советской, 32, 1 130 
тыс. руб. Т. 8-922-6464-217

1-комн. кв. 29.5 кв. м, 4/5 эт. по Декабристов, 19, 1 150 
тыс. руб. Т. 8-922-6442-146

1-комн. кв. 30 кв. м, 1/5 эт. по Мира, 38. Т. 8-908-
2458-542

1-комн. кв. 30 кв. м, 1/9 эт. по Азина, 33, 1 200 тыс. руб. 
Т. 8-919-4494-627

1-комн. кв. 30 кв. м, 2/5 эт. по Вокзальной, 65, 1 250 
тыс. руб. Т. 8-922-3658-684

1-комн. кв. 30 кв. м, 2/5 эт. по К. Маркса, 1, 1 500 тыс. 
руб. Т. 8-922-3423-145

1-комн. кв. 30,7/22 кв. м, 1 эт, угловая, в комнате 2 
окна, без балкона, пл. окна, пл. трубы, счетчики, 
тихий и спокойный р-н, 1,05 млн руб., без торга. Т. 
8-922-3363-357

1-комн. кв. 30.1 кв. м, 4/5 эт. по Советской, 24, 1 300 
тыс. руб. Т. 8-922-3202-243

1-комн. кв. 30.3 кв. м, 4/5 эт. по Вокзальной, 1 млн руб. 
Т. 8-922-3374-741
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1-комн. кв. по пер. Камскому, 3, 48 кв. м, 5/9 эт, 
кирп. дом, новостройка, большая кв. с большой 
кухней, на кухне нат. потолки, встр. кух. гарнитур, 
новая вх. дверь, лоджия, 1.98 млн руб., торг. Т. 
8-922-3123-350

1-комн. кв. по пер. Камскому, 3, 50 кв. м, 4/9 эт, в 
новом доме, чистая, просторная, светлая, с отл. 
ремонтом, новой мебелью и встр. техникой, 1,9 млн 
руб. Т. 8-982-2357-573

2-КОМНАТНЫЕ

2 УП по Ленина, 39, 1/12 эт, 
комн. изолир., лоджия 6 м. 

Т. 8-922-3090-154

2 УП в Завокзальном, 48,3 кв. м, 6/9 эт, светлая, 
теплая, чистая, комнаты изолир., с/у раздел., пл. 
окна, счетчики, лоджия 6 м, част. с мебелью. Т. 
8-922-2441-413

2 УП в доме турец. застр., 70 кв. м, з/лоджия, частично 
с мебелью, в/нагреватель, кондиц., заменены трубы, 
счетчики. Т. 8-912-4986-316, 8-915-8318-817

2 УП в п. Марковском, 1, 57,5 кв. м, 3/5 эт, в хор. сост., 
две лоджии, кух. гарнитур, новый шкаф в прихожей, 
1,2 млн руб., СРОЧНО! Т. 8-922-2439-469

2 УП в п. Марковском, 14, 63 кв. м, 2/5 эт, 2 лоджии, 
з/лоджия на кухне, кладовка вход с прихожей, в 
кладовке большой встр. шкаф, ванная 2х3, счетчики 
на газ и воду. Т. 8-922-3326-509

2 УП в п. Марковском, 15, 3/5 эт, вх. дверь Аргус, газ. 
плита новая, в хор. сост. Т. 8-922-3818-403

2 УП в п. Марковском, д. 16, 59 кв. м, 3/5 эт, 1.2 млн руб., 
торг, в хор. сост., свободна. Т. 8-922-6497-785

2 УП в п. Новом, 49,7 кв. м, 3 эт. Т. 8-922-6916-928

2 УП в п. Новом, д. 13, 50 кв. м, 4/5 эт, + гараж с 
овощ. ямой, или обмен на 2 хр. в г. Чайковском. Т. 
8-922-6497-785

2 УП в п. Новом, д. 23, 50 кв. м, 5/5 эт, в хор. сост., 
1.5 млн руб., или обмен на 1 хр., с доплатой. Т. 
8-922-6497-785

2 УП в п. Новом, дом № 13, 50 кв. м, 4/5 эт, з/лоджия + 
гараж с овощ. ямой. Т. 8-922-6497-785

2 УП на Заре, 50 кв. м, 4/9 эт, комн. раздел., солн. 
сторона, в ванной и туалете плитка, сост. среднее, 
1,8 млн руб., торг уместен. Т. 8-922-3095-445

2 УП на Уральской, 47,6 кв. м, з/лоджия, пл. окна. Т. 
8-922-6462-114

2 УП на Уральской, в новом кирп. доме, 52,1 кв. м, 
1/3 эт, с отделкой от застр., обои, линолеум, сан-
техника, дом сдан, квартира свободна, 2 млн руб. 
Т. 8-921-5855-610

2 УП по Азина, 5, 60 кв. м, 7/9 эт, комн. изолир., пл. 
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
ремонт. Т. 8-922-6497-785

2 хр. по Ленина, 81, 38 кв. м, 2/5 эт, пл. окна, 1.3 млн 
руб. Т. 8-922-6497-785

2 хр. по Мира, 38, 48 кв. м, с ремонтом, комн. изолир., 
1,8 млн руб. Т. 8-922-6497-785

2 хр. по Приморскому б-ру, 15, 42 кв. м, 2/4 эт, комнаты 
изолир., пл. окна, балкон не застеклен, 1,55 млн руб., 
торг. Т. 8-906-8884-774

2 хр. по Приморскому б-ру, 61, 44 кв. м, 3/4 эт, част. 
с ремонтом, пл. окна, новые м/к двери, линолеум, 
новая встр. кухня, балкон, кирп. дом, ТСЖ, 1.7 млн 
руб. Т. 8-922-6497-785

2 хр. по Советской, 42 кв. м, 2/5 эт, хор. сост., комн. 
раздел., рядом ФОК, д/с, школы, торг. Т. 8-950-
4716-160

2 хр. по Сосновой, 15, 49 кв. м, 2/9 эт, 2,2 млн руб. Т. 
8-922-3361-284

2 хр. по Строительной, 8, 45,8 кв. м, 1/5 эт, комнаты 
раздел., во дворе дет. площадка, 1,55 млн руб. Т. 
8-902-6316-325

2 хр. по Шлюзовой, 7, 48 кв. м, 2/5 эт, в хор. сост., пл. 
окна, з/балкон, остается кухня, 1.8 млн. руб., или 
обмен на 1-2 УП с нашей доплатой в Завокзальном 
или на Основном. Т. 8-922-6497-785

2-комн. кв. 40 кв. м, 1/2 эт. по Нефтяников, 1, 1 400 тыс. 
руб. Т. 8-922-3679-098

2-комн. кв. 41 кв. м, 3/5 эт. по Кабалевского, 40, 1 650 
тыс. руб. Т. 8-917-8888-813

2-комн. кв. 42 кв. м, 1/3 эт. по Ленина, 23, 1 700 тыс. 
руб. Т. 8-922-3343-422

2-комн. кв. 43 кв. м, 2/9 эт. по К. Маркса, 2 100 тыс. 
руб. Т. 8-922-3203-196

2-комн. кв. 43 кв. м, 4/5 эт. по Горького, 1 850 тыс. руб. 
Т. 8-906-8883-604

2-комн. кв. 43.1 кв. м, 2/4 эт. по Приморскому б-ру, 17, 
1 800 тыс. руб. Т. 8-950-5692-598

2-комн. кв. 44 кв. м, 3/5 эт. по Вокзальной, 5, 1 525 тыс. 
руб. Т. 8-912-7601-005

2-комн. кв. 44 кв. м, 3/5 эт., в р-не школы № 9, пл. окна, 
з/балкон, счетч. вода и газ, 1 взр. собствен., 1,8 млн 
руб., готова к продаже. Т. 8-929-2340-208

2-комн. кв. 44 кв. м, 4/5 эт. по Камской, 5, 1 750 тыс. 
руб. Т. 8-922-2418-400

2-комн. кв. 44,9/27,4 кв. м, 3 эт. Т. 8-922-3074-588

2-комн. кв. 44.5 кв. м, 1/1 эт. по Нефтяников, 20, 1 900 
тыс. руб. Т. 8-922-3182-292

2-комн. кв. 45 кв. м, 3/4 эт. по К. Маркса, 6, 1 450 тыс. 
руб. Т. 8-922-3431-269

2-комн. кв. 45 кв. м, 3/5 эт. по Советской, 43, 1 650 тыс. 
руб. Т. 8-922-3665-472

2-комн. кв. 48.6 кв. м, 1/2 эт. по Камской, 6, 1 650 тыс. 
руб. Т. 8-922-6420-522

2-комн. кв. 48.6 кв. м, 2/9 эт. по б-ру Текстильщиков, 
1 870 тыс. руб. Т. 8-992-2078-527

2-комн. кв. 49 кв. м, 9/9 эт. по Камской. Т. 8-922-
3040-602

2-комн. кв. 50 кв. м, 4/5 эт. в п. Новом, по Строителей, 
3, 1 400 тыс. руб. Т. 8-999-1890-488

2-комн. кв. 50 кв. м, 8/9 эт. по Советской, 21, 2 140 тыс. 
руб. Т. 8-916-7419-221

2-комн. кв. 50.6 кв. м, 5/9 эт. по Советской, 55, 2 200 
тыс. руб. Т. 8-912-9834-801

2-комн. кв. 51 кв. м, 6/9 эт. по Сиреневому б-ру, 5, 2 
200 тыс. руб. Т. 8-922-6452-090

2-комн. кв. 51 кв. м, 7/9 эт. по Сосновой, 27, 2 600 тыс. 
руб. Т. 8-928-4500-928

2-комн. кв. 52 кв. м, 1/9 эт. по Сосновой, 29, 2 450 тыс. 
руб. Т. 8-909-1162-578

2-комн. кв. 52 кв. м, 3/9 эт. по Вокзальной, 39/1к1, 2 
650 тыс. руб. Т. 8-919-7108-529

2-комн. кв. 52 кв. м, 5/9 эт. по Сиреневому б-ру, 5, 2 
400 тыс. руб. Т. 8-922-3222-606

2-комн. кв. 53 кв. м, 9/10 эт. по Декабристов, 38, 1 990 
тыс. руб. Т. 8-922-6409-906

2-комн. кв. 55.2 кв. м, 4/10 эт. по Декабристов, 2, 2 068 
тыс. руб. Т. 8-982-1195-557

2-комн. кв. 56.6 кв. м, 5/9 эт. по Декабристов, 6, 1 799 
тыс. руб. Т. 8-932-3314-081

2-комн. кв. 64 кв. м, 5/5 эт., 1 600 тыс. руб. Т. 8-999-
1152-709

2-комн. кв. в Завокзальном, по пр. Победы, 12, 4/5 
этаж, без ремонта, 1.65 млн руб. Т. 8-922-3448-844

2-комн. кв. в б/д, 2 эт, р-н школы № 10, теплая, солн. 
сторона, космет. ремонт, 1,15 млн руб. Т. 8-922-
6449-263

2-комн. кв. в г. Кизел, Пермского края, 1 эт, угловая, 
ст/пакеты, или обмен на жилье в г. Чайковском. Т. 
8-919-4507-757

2-комн. кв. в п. Марковском, 1, 57,4 кв. м, 4/5 эт, жилая 
19 кв. м и 13,1 кв. м, кухня 11 кв. м, прихожая 8,6 кв. 
м, 2 лоджии по 3 кв. м, 2 взрослых собственника, 1,4 
млн руб., торг. Т. 8-932-6068-995

2-комн. кв. в п. Марковском, 11, 57,3 кв. м, 1/5 эт, 
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
длит. срок. Т. 8-922-2413-372

ККТ по Приморскому б-ру, 59. Т. 8-922-3423-077

ККТ уютная, чистая, светлая, почти в центре города, 
част. с мебелью, 4 тыс. руб. Т. 8-922-6485-475

ККТ част. с мебелью, на длит. срок. Т. 8-922-6485-
475

Квартира 3 комн. по Ленина, 83, 8 тыс. руб. + счетчики. 
Т. 8-922-2462-267, 4-86-22

Квартира на Азина, 40 кв. м, от собственника, поря-
дочным людям на длит. срок, евроремонт, новая 
техника: холодильник, стир. машина, утюг, пылесос, 
телевизор, новая мебель, гардероб, 14 тыс. руб. + 
счетчики. Т. 8-922-3105-185

Квартира по Ленина, 79, 36.6 кв. м, на длит. срок, 
семейной паре, мебель част., 7 тыс. руб./мес. Т. 
8-922-3182-401

Комната в общ. Молодость, Ленина, 63/2. Т. 8-922-
6427-695

Комната в общ. Молодость, на длит. срок, 5,5 тыс. 
руб./мес., все вкл. Т. 8-982-4736-356

Комната в общ. Молодость, с меб., все бытовые при-
боры, пл. окна, ж/дверь, оплата ежемесячно, 6 тыс. 
руб., все вкл., СРОЧНО! Т. 8-922-3001-724

Комната в общ. Речник, по Вокальной, на длит. 
срок, част. с мебелью, 4 тыс. руб. + эл-во. Т. 8-922-
6436-598

Комната по Вокзальной, 1/4, 13 кв. м, ремонт, вода в 
комн., ТВ 20 каналов, туалет, душ под замком общий, 
на длит. срок, 5 тыс. руб. + к/у. Т. 8-922-3113-726

Комната по Вокзальной, 1/4, на длит. срок с мебелью, 
холодильник, в комнате есть вода, чистая, светлая, 
пл. окно. Т. 8-929-2307-500

Комната по Вокзальной, 1/5, 18 кв. м, с мебелью, на 
длит. срок, 6 тыс. руб., всё вкл. Т. 8-922-3201-166

Комната типа м/с по Ленина, 63/2, 17 кв. м, 4/9 эт, есть 
мебель, 5 тыс. руб. + счетчики. Т. 8-922-3129-774

Комнату в общ. Молодость, с мебелью, все быт. при-
боры, пл. окна, ж/дверь, оплата ежемесячно 6 тыс. 
руб., все вкл., СРОЧНО! Т. 8-922-3001-724

М/с 12 кв. м, с мебелью, на длит. срок, 7 тыс. руб./мес., 
предоплата за 2 мес., далее оплата помесячно. Т. 
8-922-2417-114

М/с на Заре, 7 тыс. руб./мес., оплата ежемесячно. Т. 
8-922-2428-979

М/с на Заре, част. с меб. Т. 8-922-6403-688

М/с на Основном, по Ленина, 83, 12 кв. м, 4/5 эт, с 
мебелью, на длит. срок, предоплата за месяц 7,5 
тыс. руб., все включено. Т. 8-922-3338-958

М/с на Уральской. Т. 8-932-3320-123

М/с по Вокзальной, 37, 12 кв. м, 4 эт, част. с мебелью, 
на длит. срок, 7 тыс. руб. + свет, вода. Т. 8-922-
3285-622

М/с по Вокзальной, 53, кровать, телевизор, 7 тыс. руб. 
Т. 8-922-3506-325

М/с по Вокзвльной, 53, 18 кв. м, 5 эт, част. с мебелью, 
есть холодильник, на длит. срок, 6,5 тыс. руб./мес. 
Т. 8-908-2670-160

М/с по Ленина, 83, на длит. срок, без мебели. Т. 
8-922-3112-249

М/с по Советской, 10, с мебелью и быт. техн., на длит. 
срок, предоплата за 1 мес., 7 тыс. руб. + счетчики. 
Т. 8-982-4353-284

М/с по Советской, 26, 33,5 кв. м, 3 эт, диван, счетчики. 
Т. 8-922-3071-511

1-комн. кв., 6 500 руб./мес. Т. 8-908-2790-268

2-комн. кв. на длит. срок, с ремонтом, мебель част. 
кух. гарнитур, холодильник и стир. машина, чистоту 
и порядок гарант., в Завокзальном. Т. 8-922-3090-
474, после 20.00

Квартира на длит. срок, семейные, без мебели и 
техники, недорого. Т. 8-922-3423-256

Зем. участки на Уральской, по Красноар-

мейской (рядом с Гагарина), 8 шт., при-

легают друг к другу (единая территория),  

на территории есть пруд, 

родник, выход на Каму, 

№№: 59:12:0010233:41/43/45/46/5;  

59:12:0010234:71/78. Т. 8-919-4555-553

Ангар, бетонная площадка, дом, сторожка, земля в 
собственности, р-н Полуострова около асфальти-
рованной дороги, продаю только производственное 
помещение, без оборудования, 3.5 млн руб. Т. 
8-922-2442-222

Бокс кирпичный в Завокзальном, 9х11, 101 кв. м, 
кооператив Паритет, большие ворота 3х3 м, пол 
бетон, крыша плиты + утеплитель + профнастил, 
напротив дома по Сосновой, 19, сразу у въезда 
в кооператив, сторожка напротив, отдельный 
электрощит 380В, земля и бокс в собственности, 
отлично подойдет для коммерческой деятельности 
(шиномонтаж, мастерская и т.д.), 1.1 млн руб., торг. 
Т. 8-922-3123-350

Дом 1-эт, с з/у 32 сот, расположенный рядом с объезд-
ной дорогой на Марково, дом 147 кв. м, садоводство, 
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
8380-002

Участок 18 сот. (ИЖС) п. Марково, 249 тыс. руб. Т. 
8-999-1152-709

Участок 18 сот. (СНТ, ДНП) м/в Ветеран, Советской, 
750 тыс. руб. Т. 8-922-3201-166

Участок 20 сот. (ИЖС) д. Гаревая, Медный лог, 8. Т. 
8-912-9898-175

Участок 20 сот. (ИЖС) с. Ольховка, Строительная, 3 
900 тыс. руб. Т. 8-925-3100-056

Участок 20 сот. (СНТ, ДНП) Суколда, 7 линия, 290 тыс. 
руб. Т. 8-922-3103-294

Участок 22 сот. (ИЖС) по Сайгатской, 1 млн руб. Т. 
8-922-2463-655

Участок 24 сот. (ИЖС) Заря-2, по Рябиновой, 22, 2 млн 
руб. Т. 8-922-6466-969

Участок 26.83 га (ИЖС) д. Карша, Береговая, 23/2. Т. 
8-912-4852-544

Участок 30 сот. (ИЖС) Космонавтов шоссе, 11. Т. 
8-922-2438-233

Участок 30 сот. (ИЖС) д. Оралки, 400 тыс. руб. Т. 
8-922-2436-466

Участок 30 сот. (ИЖС) п. Марково, 250 тыс. руб. Т. 
8-922-3166-043

Участок 4 сот. (СНТ, ДНП) Суколда, 1 линия, 320 тыс. 
руб. Т. 8-922-3149-866

Участок 4 сот. (СНТ, ДНП) п. Волковский, Дубовая, 5, 
60 тыс. руб. Т. 8-922-3874-381

Участок 4 сот. (СНТ, ДНП) п. Волковский, Золотые 
пески. Т. 8-912-4916-631

Участок 4 сот. (СНТ, ДНП) п. Волковский. Т. 8-922-
3500-463

Участок 4.8 сот. (СНТ, ДНП) с/м № 34, 250 тыс. руб. Т. 
8-922-3124-966

Участок 42 сот. (ИЖС) п. Волковский, Береговая, 1 500 
тыс. руб. Т. 8-929-5750-397

Участок 43 га (СНТ, ДНП), 3 500 тыс. руб. Т. 8-922-
2463-655

Участок 47 сот. (ИЖС) по Рагузинской, 106, 120 тыс. 
руб. Т. 8-922-2401-390

Участок 5 сот. (СНТ, ДНП) по Гагарина, 330 тыс. руб. 
Т. 8-925-3226-210

Участок 50 сот. (СНТ, ДНП), 199 тыс. руб. Т. 8-992-
2072-902

Участок 6 га (СНТ, ДНП) с. Б. Букор, 2 млн руб. Т. 
8-922-3009-431

Участок 6 сот. (СНТ, ДНП) Заречная, 46б, 280 тыс. руб. 
Т. 8-963-8830-881

Участок 6 сот. (СНТ, ДНП) по Азина, 120 тыс. руб. Т. 
8-922-3409-378

Участок 6 сот. (СНТ, ДНП) по Красной, 130 тыс. руб. Т. 
8-922-3208-682

Участок 6.5 сот. (ИЖС), 250 тыс. руб. Т. 8-922-6449-
307

Участок 6.9 сот. (СНТ, ДНП) Чайковский, Подгорный 
пер. 385 тыс. руб. Т. 8-912-4989-606

Участок 7 сот. (ИЖС), 500 тыс. руб. Т. 8-922-6415-001

Участок 7 сот. (СНТ, ДНП) Гагарина, СНТ № 37, уч. 227, 
500 тыс. руб. Т. 8-983-6309-985

Участок 7 сот. (СНТ, ДНП) СНТ Дачник, 250 тыс. руб. 
Т. 8-922-2419-541

Участок 7.2 сот. (ИЖС) Чайковский, Садовая. Т. 8-
922-3657-186

Участок 8 сот. (ИЖС) по Набережной, 2 млн руб. Т. 
8-922-3307-677

Участок 8 сот. (СНТ, ДНП) с/м Забота, 350 тыс. руб. Т. 
8-922-3629-997

Участок 9 сот. (СНТ, ДНП) с. Ольховка, по Кольцевой, 
26, 500 тыс. руб. Т. 8-922-2461-077

Четыре зем. участка, ИЖС, в п. Волковском, нахо-
дятся на закрытой территории, от 10 до 15 соток, 
проведены газ, вода, канализация, 100 руб./сот. Т. 
8-922-2442-222

Дом (коттедж), зем. участок в г. Чайковском, или 
меняю 3-комн. кв., рассм. все варианты обмена и 
доплаты. Т. 8-922-3222-640

Дом в городе или за городом, в любом состоянии, 
недорого. СРОЧНО! Т. 8-922-2442-222

Дом в городе, либо в деревне, недорого, можно 
зем. участок с разрешением на строительство. Т. 
8-922-3123-350

Дом жилой, в Ольховке, на Уральской, в п. Прикамс-
ком, до 3,5 млн руб. Т. 8-922-3448-844

Зем. участки на Заре, по Декабристов (за гаражами 
Точмаша), 15 соток, 12 соток, 14 соток, садоводство, 
60 тыс. руб./сотка, торг, эл-во подведено, соседи 
строятся, газ рядом. Т. 8-906-8884-774

Зем. участок в черте города, под стр-во. Т. 8-922-
3368-992

Зем. участок с разрешением на строительство. Т. 
8-922-3123-350

Зем. участок на Уральской, пер. Свободы, 8.4 сот., 
назначение садоводство, 500 тыс. руб., торг. Т. 
8-922-6497-785

Зем. участок на Уральской, р-н телевышки, 17 соток, 
возм. расширение до 24 соток, эл-во, газ рядом, 
подъезд круглый год. Т. 8-909-1102-050

Зем. участок на м-ве Дачник, 6,5 сот, 59:12:0810303:176, 
ровный, вокруг все соседи расстроились домами, 
разработан, эл-во, вода садоводческая, газ в 
планах, круглогодичный хороший подъезд со 
стороны отворота на биатлон, 320 тыс. руб. Т. 
8-922-3112-278

Зем. участок на м-ве Майский, 15 сот, участок ровный, 
сухой, прямоугольный, есть небольшой домик, ря-
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